28.06.2024, ФГАОУ ВО КФУ, г Казань, ул К Маркса,
д 76, к 2

32

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.05.01)

Председательствовал: Н. И. Салатова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. А. Щелыванова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Р. А. Булатова
(И.О. Фамилия)

М. Д. Габдрахманова
(И.О. Фамилия)

З. М. Галеева
(И.О. Фамилия)

Д. Ф. Исмагилова
(И.О. Фамилия)

Л. Х. Нуриева
(И.О. Фамилия)

Г. М. Сайфуллина
(И.О. Фамилия)

Н. И. Салатова
(И.О. Фамилия)

К. Т. Фахрутдинов
(И.О. Фамилия)

Н. А. Щелыванова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдижапаров Аббас Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.05.01)

Аннамырадова Сейрана
Максатмырадовна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

1

Бахтиярова Лилия Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Валишина Гульназ Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гиззатуллина Адиля Шаукатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Груздева Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гузельбаева Алина Рафаилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Деминова Рената Хафизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Домолазова Диана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Закирова Адэля Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Конева Инна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Лежнева Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Микусева Владислава Артемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мингалимова Алия Максумовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Набиева Диляра Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Нурсахатова Мерьем Рахимбердыевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Нурутдинова Ильвина Хайдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Тазиева Эвелина Ильнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Туркменова Гулзода Абидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Уразметова Амиля Мирасовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Хозяенок Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Председатель Н. И. Салатова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Р. А. Булатова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. А. Щелыванова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2